
UCHWAŁA Nr 64/IX/2019 

RADY GMINY GOSTYNIN 

z dnia 28 czerwca 2019 r. 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji Gminnego Programu Przeciwdziałania 

Narkomanii za rok 2018 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 

9 czerwca 2012r.  o przeciwdziałaniu narkomanii (tekst jednolity Dz. U. z 2019r. poz. 852),  

Rada Gminy Gostynin uchwala co następuje:  

 

§ 1 

Przyjmuje się sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii 

stanowiące załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Paweł Piotrowski 
 



Sprawozdanie z realizacji 

Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii za rok 2018 

 

l.p. Zadanie 
Wykorzystane 

środki 

1 

Dotacje celowe z budżetu j.s.t. na  finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego.   
Zadanie – Rozwijanie prawidłowych postaw społecznych u dzieci i młodzieży oraz 

przeciwdziałanie patologiom społecznym  

Mały Grant 
Dotowany - Rzymskokatolicka parafia p.w. Miłosierdzia Bożego 

w Gostyninie, ul. Polna nr 9, 09-500 Gostynin 
Nazwa zadania - "Uzależnieniom powiedz NIE" 
Okres realizacji zadania - 15 stycznia 2018 r. - 31 stycznia 2018 r. 

3 500,00 

Mały Grant 
Dotowany - Rejonowe Płockie Wodne Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe 

z siedzibą w Płocku, ul. Wyszogrodzka 1a, 09-402 Płock 
Nazwa zadania - Edukacja dla uczniów starszych klas szkół podstawowych 

z terenu Gminy Gostynin. 
Okres realizacji zadania - 20 kwietnia 2018 r. - 31 maja 2018 r. 

1 500,00 

Mały Grant 
Dotowany - Rzymskokatolicka parafia p.w. św. Marcina w Gostyninie, ul. 

Jana Pawła II nr 15, 09-500 Gostynin 
Nazwa zadania - "Ku wolności" 
Okres realizacji zadania - 16 czerwca 2018 r. - 31 listopada 2018 r. 

1 500,00 

Mały Grant 
Dotowany - Gostynińskie Stowarzyszenie Abstynenckie "FAMILIA", ul. 

Targowa 5A/2, 09-500 Gostynin 
Nazwa zadania - Integracja dzieci, młodzieży i rodzin z Gminy Gostynin ze 

środowiskiem abstynenckim "STOP DLA UZALEŻNIEŃ". 
Okres realizacji zadania - 6 czerwca 2018 r. - 28 sierpnia 2018 r. 

4 400,00 

 2 

Prowadzenie akcji informacyjnej poprzez zakup i kolportaż broszur, ulotek i innych 
materiałów edukacyjnych służących oddziaływaniom profilaktycznym w zakresie 
alkoholizmu: 

Materiały profilaktyczne z zakresu przeciwdziałania alkoholizmowi 
i narkomanii  
płyta multimedialna (płyta CD) 

122,60 

3 

Wdrażanie programów profilaktycznych: 

Udział dzieci ze Szkoły Podstawowej w Sierakówku w widowisku teatralnym 
w dniu 20 listopada 2018 r. w Miejskim Domu Kultury w Gostyninie 

1 500,00 

Spektakl edukacyjny dot. Profilaktyki uzależnień dla grupy 55 dzieci 
i młodzieży ze Szkoły Podstawowej w Emilianowie w dniu 01.03.2018 r. 
w Płocku 

880,00 



Turniej profilaktyczny pn. "KIBICOMANIA 5-Fair kibicowanie, tak ważne jest 
granie". Turniej odbył się w obiekcie sportowym w Gostyninie 13 czerwca 
2018r.  W turnieju wzięły udział dzieci i młodzież z terenu Gminy Gostynin. 

997,40 

Organizacja programu profilaktycznego dot. Przeciwdziałania alkoholizmowi, 
narkomanii i przemoc w rodzinie w formie wyjazdu do Wrocławia dla grupy 
dzieci i młodzieży z terenu Gminy Gostynin w dniach 27.08.2018 r. do 
29.08.2018 r.  

2 500,00 

Udział w kampanii pn. "Przeciw pijanym kierowcom i osobom kierującym pod 
wpływem środków odurzających" (kamizelki odblaskowe, elementy 
odblaskowe, torby odblaskowe) 

8 200,00 

Udział w seminarium pn. "Bezpiecznie - chce się żyć" wraz z profilaktyką 
antyalkoholową. Seminarium odbyło się 12.06.2018 r. 

2 460,00 

  Razem  27 560,00 

 


